destinada exclusivamente ao único cotista do Fundo, não estando as Cotas sujeitas à 

negociação em mercado organizado, nos termos do artigo 8º, inciso II da Resolução 

CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM nº 160”), 

com as seguintes características: 

(i) Volume Total da 3ª Emissão: R$ 236.475,00 (duzentos e trinta e seis mil, 

quatrocentos e setenta e cinco reais);  

(ii) Quantidade de Classes: classe única de Cotas;  

(iii) Quantidade Total de Cotas: 2.500 (duas mil e quinhentas cotas); 

(iv) Preço de Emissão da Cota: R$ 94,59 (noventa e quatro reais e cinquenta e nove 

centavos);  

(v) Taxa de Ingresso (custo de distribuição): não há;  

(vi) Público-Alvo: o atual e único cotista do Fundo, exclusivamente;  

(vii) Preço de Subscrição: